令和２年７月

お客様 各位

通帳摘要欄コメント入力サービス取扱い終了のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、現在当金庫で実施している預金通帳へのコメント入力のお取扱いに

つきまして、誠に勝手ながら令和２年９月末にて終了させていただきます。

 これまで、お客様のご要望がある場合に伝票備考欄へのご記入いただいた

文字等を通帳へ表示してまいりましたが、お手続きに相応の時間を要してい

ることから当サービスを終了させていただくこととしました。

 なお、給与振込や公共料金の引き落とし等の摘要は引き続き表示されます。

 当取扱いの終了によりお客様にはご不便をおかけしますが、窓口事務の迅

速化を図り一層のサービス向上に励んでまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

以 上